様式第１

一 般 財 団 法 人 名 寄 市 体 育 協 会

スポーツ大会等開催協力助成金交付申請書

 令和  年  月  日

  一般財団法人名寄市体育協会

  会 長  吉 田  肇  様

                    申請者 団 体 名

                        住  所

                        会  長            印

 一般財団法人名寄市体育協会スポーツ大会等開催協力事業助成金の交付を受けたいので、次のと

おり関係書類を添えて申請します。

１， 市民大会開催助成   申請額            円

（１）市民大会名

 （２）開 催 日   令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

 （３）参 加 人 数            名

  （４）添 付 書 類   開催要項、プログラム、参加者名簿、講師等名簿、その他関係書類

２， 市民教室等開催助成  申請額            円

（１）事 業 名

  （２）開 催 日   令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

  （３）講師等人数            名（延べ人数）

  （４）参 加 人 数            名（延べ人数）

  （５）添 付 書 類   開催要項、プログラム、参加者名簿、成績表、その他関係書類

３， 市民スポーツ活動助成 申請額            円

  ※競技種目の性質上、上記１・２の申請が難しい団体に限る。

  （１）添 付 書 類   総会資料（事業計画書、収支予算書、事業報告書、収支決算書）、

会員名簿、その他活動内容が明確に解る書類

※振 込 先

                 信用金庫        本  店

                 銀  行        支  店

普通・当座 口座番号           口座名義